6.3 SEINFRA C3447  LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 336,00              1,38                      1,75                          588,00                         

SUB TOTAL ITEM 7.0 8,95% 16.801,26                   

187.630,97                 

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 187.630,97 (CENTO E OITENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) 

FONTE: SEINFRA Nº 28.1 COM DESONERAÇÃO / BDI: 27,03% / LS: 84,44% (HORISTA); 47,48% (MENSALISTA)

DATA: 09/10/2025

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO RIACHO DOS VEADOS NA LOCALIDADE DE BELCHIOR NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CATUNDA-CE